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Medborgarförslag marknadsdag med höst-
respektive vår-röj på Hässelby Torg.        

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Brännström 

stadsdelsdirektör utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
I det inlämnade medborgarförslaget föreslås att 

stadsdelsförvaltningen ska anordna marknadsdagar på Hässelby 

Torg i form av höst-respektive vår-röj. Stadsdelen anordnade under 

åren 2005- 2012 aktiviteten ”höströj” i Hässelby Gård, sista helgen i 

september. Tanken var att fastighetsägare, lokala näringslivet och 

föreningslivet därefter skulle överta ansvaret för aktiviteten. Därför 

ser förvaltningen mycket positivt på det föreningsinitiativ som 

hösten 2013 anordnade en ”loppis” på torget i Hässelby gård samt 

även föreningsinitiativet som arrangerade ett höströj på torget den 

18 oktober i år. 

 

 

Bilaga: Medborgarförslag om marknadsdag, höst- och vår-röj på 

Hässelby Torg. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom stadsdelförvaltningen, 

Ytterstadsutveckling. 

 

Ärendet 
I det inlämnade medborgarförslaget, inkommet 2014-08-25, föreslås 

stadsdelsförvaltningen anordna marknadsdag med höst-respektive 

vår-röj på Hässelby Torg. Vidare föreslås att en plats anvisas där 

man kan byta saker som inte blir sålda. Det behöver inte heller vara 

underhållning från scenen. Stadsdelsnämnden beslöt den 23 oktober 

2014 att lämna förslaget till förvaltningen för beredning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
I en skrivelse från Leif Larsson (V), som besvarades av 

stadsdelsnämnden i september 2013, föreslogs att stadsdelen skulle 

arrangera Hässelbygårdsdagen på samma sätt som på 1980-talet, 

samt att även ”höströj” skulle arrangeras av förvaltningen. I 

förvaltningens svar, som blev nämndens beslut, hänvisades till att 

förvaltningen från och med 2013 inte längre arrangerar höströj, då 

det ända sedan 2005 funnits en tydlig idé om att det är 

fastighetsägarna, lokala näringslivet och föreningslivet som ska 

överta ansvaret för genomförandet.  

 

Förvaltningen ser därför mycket positivt på det föreningsinitiativ 

som hösten 2013 anordnade en ”loppis” på torget i Hässelby gård 

samt även föreningsinitiativet som arrangerade ett höströj på torget 

den 18 oktober i år. 

 

I medborgarförslaget framförs förslaget om höströj respektive vårröj 

och att stadsdelen bör vara arrangör. Förvaltningen gör ingen annan 

bedömning än att det inte är aktuellt för stadsdelen att åter ta 

ansvaret för arrangemang och genomförande, särskilt som det nu 

kommit fram lokala initiativ som anordnar liknade aktiviteter. 

 

Stadsdelsnämnden föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på medborgarförslaget. 
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